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IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l’articolo 1, comma 268, lettera B) della L.234/2021, il quale prevede testualmente quanto
segue:

b) ferma restando l'applicazione  dell'articolo  20  del  decreto legislativo 25
maggio 2017, n. 75, dal 1° luglio 2022 e  fino  al  31 dicembre 2023 possono
assumere  a  tempo  indeterminato,  in  coerenza  con  il  piano  triennale  dei
fabbisogni   di   personale,   il   personale   del  ruolo  sanitario  e  del  ruolo
sociosanitario,  anche  qualora  non  piu'  in  servizio,  che  siano  stati  reclutati  a
tempo determinato  con procedure  concorsuali,  ivi  incluse le  selezioni  di  cui
all'articolo  2-ter  del decreto-legge 17  marzo  2020,  n.  18,   convertito,   con
modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n. 27,  e  che  abbiano  maturato  al  30
giugno 2022  alle  dipendenze  di  un  ente  del  Servizio  sanitario nazionale
almeno diciotto mesi di servizio, anche  non  continuativi, di cui almeno sei mesi
nel periodo intercorrente tra  il  31  gennaio 2020 e il 30 giugno 2022, secondo
criteri di  priorita'  definiti  da ciascuna regione. Alle iniziative di  stabilizzazione
del  personale assunto mediante  procedure  diverse  da  quelle  sopra  indicate  si
provvede previo espletamento di prove selettive; 

RICHIAMATO il Protocollo di Intesa tra Regione Liguria e le OO.SS. del Comparto Sanità ad
oggetto  “Stabilizzazioni  di  cui  alla  Legge 30 dicembre  2021, n.234 all’articolo  1,  comma 268,
lettera b), acquisito agli atti con Prot.Gen.n.PG/16194/22 del 10.06.2022

RICHIAMATO il provvedimento n.426 del 30.06.2022 con il quale si é proceduto all’indizione
dell’avviso  ricognitivo  per  l’acquisizione  delle  manifestazioni  di  interesse  alla  succitata
stabilizzazione del personale in possesso dei requisiti  previsti dall’art.  1, comma 268, lettera B)
della L.234/2021;

ACCERTATO  che  entro  la  data  di  scadenza  (18.07.2022),  hanno  inoltrato  manifestazioni  di
interesse alla succitata stabilizzazione, n.88 Collaboratori Professionali Sanitari – Infermieri (cat.D),
n.1 Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (cat.D), n.2
Collaboratori Professionali Sanitari  –  Tecnici Sanitari  di  Radiologia  Medica  (cat.D)  e  n.124
Operatori Socio Sanitari (cat.BS), di cui al prospetto riassuntivo allegato al presente provvedimento
quale parte integrante dello stesso (allegato n.1);

DATO ATTO  che  non  risultano  possedere  i  requisiti  previsti  dalla  più  volte  citata  Legge  30
dicembre 2021, n.234, articolo 1, comma 268, lettera b), n.4 Collaboratori Professionali Sanitari –
Infermieri (cat.D)  e  n.27  Operatori Socio Sanitari  (cat.BS),  per  le  motivazioni  meglio  esposte
nell’ambito del suddetto prospetto riassuntivo, di cui all’allegato n.1, colonna “Note e motivazione
esclusione”; 

CONSIDERATO che conseguentemente a quanto sopra esposto si é proceduto alla predisposizione
delle relative graduatorie per singolo profilo professionale, tenuto conto dell’anzianità di servizio
matura ed in caso di parità dell’anzianità anagrafica, in conformità a quanto previsto dalla citata
Legge  234/2021 e  dal  citato  Protocollo  di  Intesa   Regione  Liguria/OO.SS,  di  cui  al  prospetto
allegato al presente provvedimento quale parte integrante dello stesso (allegato n.2);

RITENUTO, pertanto,  stante  le  motivazioni  sopra  specificate,  di  doversi  procedere
all’approvazione  delle  graduatorie,  relative  alla  stabilizzazione  del  personale  in  possesso  dei
requisiti  previsti  dall’art.  1,  comma 268,  lettera  B)  della  L.234/2021, predisposte  per  i  profili
professionali  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Infermiere  (cat.D),  Collaboratore
Professionale  Sanitario  –  Tecnico  Sanitario  di  Laboratorio  Biomedico  (cat.D),  Collaboratore
Professionale  Sanitario  –  Tecnico  Sanitario  di  Radiologia  Medica  (cat.D)  e  Operatore  Socio
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Sanitario (cat.BS), di cui al prospetto riassuntivo allegato al presente provvedimento quale parte
integrante dello stesso (allegato n.2);

DATO  ATTO  infine,  delle  valutazioni  espresse  dalla  Direzione  Aziendale,  di  procedere  alla
stabilizzazione di  tutto  il  personale  in  possesso dei  titoli  e  requisiti  previsti  dalla  normativa in
questione, inserito nelle relative graduatorie; 

RITENUTO per quanto sopra di  procedere alla stabilizzazione, ai sensi dell’art.  1, comma 268,
lettera B) della L.234/2021 e conseguentemente alla nomina a tempo pieno ed indeterminato, di tutti
i  Collaboratori Professionali Sanitari - Infermieri (Cat. D),  Collaboratori Professionali Sanitari –
Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico (cat.D), Collaboratori Professionali Sanitari – Tecnici
Sanitari di Radiologia Medica (cat.D) e Operatori Socio Sanitari (cat.BS), rientranti nelle rispettive
graduatorie e contenuti nel prospetto riassuntivo di cui all’allegato n.2 del presente provvedimento;

PRECISATO che gli effetti giuridici ed economici delle stabilizzazioni di cui sopra decorreranno,
ad  ogni  effetto,  dalla  data  indicata  nel  relativo  contratto  individuale,  previo  accertamento  dei
requisiti in capo alle unità interessate e della insussistenza di cause ostative alla costituzione del
rapporto di lavoro con la Pubblica Amministrazione;

DATO ATTO che il  dirigente responsabile  della   S.C.  Gestione  Risorse Umane  proponente  il
presente provvedimento attesta:

• l’avvenuta regolare istruttoria della pratica e la conformità del procedimento alla vigente
normativa statale, regionale e regolamentare;

• l’insussistenza, a proprio carico, di situazioni di conflitto, anche potenziale, di cui al D.P.R.
16 aprile 2013, n.62 (Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici,
a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165) e al vigente Codice di
comportamento dell’Ente,  nonché l’inesistenza di comunicazioni in tal  senso da parte dei
dipendenti che hanno partecipato all’adozione delle decisioni relative alla conclusione del
procedimento;

VISTA l’attestazione del  Responsabile della S.C. Gestione Risorse Umane, che ha verificato la
compatibilità della spesa derivante dal presente Provvedimento con la capienza dell'autorizzazione
n. 28, tenuto conto degli Atti e dei Provvedimenti già insistenti sulla medesima autorizzazione;

VISTO il parere favorevole del Dirigente Responsabile della S.C. Bilancio e Contabilità in ordine
alla regolarità contabile del presente Provvedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli, per quanto di competenza, espressi dal Direttore Amministrativo e
dal Direttore Sanitario ai sensi dell'articolo 3, comma 1-quinquies, del D.Lgs. 30 dicembre 1992, n.
502, e ss.mm.ii.;

D I S P O N E

per i motivi di cui in preambolo ed in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamati:

(1) di procedere all’approvazione delle graduatorie, relative alla stabilizzazione del personale in
possesso  dei  requisiti  previsti  dall’art.  1,  comma  268,  lettera  B)  della  L.234/2021,
predisposte per i profili professionali di  Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere
(cat.D), Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico
(cat.D),  Collaboratore  Professionale  Sanitario  – Tecnico  Sanitario  di  Radiologia  Medica
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(cat.D)  e  Operatore  Socio  Sanitario  (cat.BS),  di  cui  al  prospetto  riassuntivo  allegato  al
presente provvedimento quale parte integrante dello stesso (allegato n.2);

(2) di procedere a seguito di quanto sub 1), alla stabilizzazione e conseguentemente alla nomina
a tempo pieno ed indeterminato, di tutti i  Collaboratori Professionali Sanitari - Infermieri
(Cat. D),  Collaboratori Professionali Sanitari – Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico
(cat.D), Collaboratori Professionali Sanitari – Tecnici Sanitari di Radiologia Medica (cat.D)
e Operatori  Socio Sanitari  (cat.BS),  rientranti  nelle  rispettive graduatorie  e contenuti  nel
sopracitato prospetto riassuntivo, di cui all’allegato n.2  del presente provvedimento; 

(3) di  dare atto che  gli effetti giuridici ed economici delle nomine decorreranno  dalla data di
stipula  del  relativo  contratto  individuale  da  parte  delle  unità  di  cui  sub  1),  fatto  salvo
l’espletamento con esito positivo degli adempimenti ed accertamenti previsti dalla vigente
normativa per la costituzione del rapporto di impiego con la Pubblica Amministrazione;

(4) di precisare che le unità di  cui sub 2) dovranno manifestare la propria accettazione alla
nomina  in  argomento,  in  forma  scritta,  entro  tre  giorni  dal  ricevimento  della  relativa
comunicazione, a pena di decadenza;

(5) di dare atto che il costo presunto complessivo annuo pari ad € 7.321.232,01=, sarà imputato
ai conti di Bilancio come di seguito evidenziato:

Importo Anno

conto
economico
153 05 050

(competenze
fisse

ordinarie)

conto
economico
153.05.060

(competenze
fisse

integrative)

conto
economico
153.25.050

(oneri sociali
su competenze

fisse ed
accessorie)

conto
economico
195.08.150

(IRAP: ruolo
sanitario

comparto)

763,634,75 2022 529,988,72 34.913,44 150.715,90 48.016,68

3.054.538,98
2023 e

seguenti
2.119.954,88 139.653,78 602.863,59 192.066,74

Importo Anno

conto
economico
162 05 050

(competenze
fisse

ordinarie)

conto
economico
162.05.060

(competenze
fisse

integrative)

conto
economico
162.25.050

(oneri sociali
su competenze

fisse ed
accessorie)

conto
economico
195.08.350

(IRAP: ruolo
tecnico

comparto)

700.611,64 2022 507.702,51 10.578,04 138.277,25 44.053,85

2.802,446,57
2023 e

seguenti
2.030.810,02 42.312,16 553.109,00 176.215,39

(6) di dare che il Dirigente Responsabile della S.C. Gestione Risorse Umane  ha verificato la
compatibilità  della  spesa  derivante  dal  presente  Provvedimento  con  la  capienza
dell'autorizzazione n. 28,  tenuto conto degli  Atti  e dei Provvedimenti  già insistenti  sulla
medesima autorizzazione;
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(7) di  dare  mandato  al  Dirigente  Responsabile  della  S.C.  Gestione  Risorse  Umane,
autorizzandolo,  affinché  proceda,  anche  mediante  specifici  Atti  Dirigenziali,  agli
adempimenti derivanti da quanto disposto con il presente Provvedimento, nessuno escluso.
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Dott. Adriano Lagostena
Direttore generale

Documento firmato digitalmente

(Nel caso di firma da parte del sostituto del Direttore generale, il nominativo indicato deve
intendersi sostituito da quello del soggetto che ha provveduto ad apporre la firma digitale)
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ALLEGATO N.1
MANIFESTAZIONI  DI INTERESSE INFERMIERI

CANDIDATO/A
SERVIZIO PRESSO ALTRI ENTI 

NOTE E MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

AIELLO NICOLO’ ///
605

///

ANDRINI ILENIA 597 ///

AUTIERO DARIO 14/12/20 13/12/23 /// 564 ///

AVEIGA MANTUANO STEBEN DANIEL 06/11/20 05/11/23 /// 602 ///

BALLON GUTIERREZ JEAN PAUL 17/11/20 16/11/23 /// 591 ///

BARBUT MARCELA LAVINIA ///
607

///

BEU GERTA 551
///

BOEMIA ALDO 16/11/20 15/11/23 592 ///

BONO CHIARA 06/11/20 02/05/21 602
///

BORASI ANDREA ///
621

///

BORTOI STOENICA SORINA IULIANA 13/11/20 12/11/23 /// 595 ///

BOZZANO CHIARA 31/05/2021-14/10/2021 (ASL4) 615
///

BRAMBILLA PISONI ILARIA ///
610

///

CALIRI CAMILLA 30/10/20 29/10/22 /// 609 ///

CANDELA FABIO 09/11/20 09/11/23 /// 599 ///

CAPONE MELANIA 16/11/20 15/11/23 /// 592 ///

CAPRA FRANCESCA 06/11/20 05/11/23 /// 602 ///

CAUTIERO UMBERTO 25/11/20 24/11/23 16/09/2020-24/11/2020 (ASST VALTELLINA) 653
///

CAVALLERI CASTILLA CARLOTTA 11/12/20 10/12/23 /// 567 ///

CHIARLO GRETA 14/11/20 13/11/23 /// 594 ///

COMOTTO SIMONE 14/11/20 13/11/23 /// 594 ///

CORDA FABIO 12/11/20 11/11/23 /// 596 ///

COSCIONE MICHELA 16/11/20 15/11/23 /// 592 ///

COSTANTINO FABIO 06/11/20 05/11/23 /// 602 ///

SERVIZIO PRESSO 
E.O.GALLIERA

TOTALE 
GIORNI

03/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

11/11/2020-10/11/2023 (POLICLINICO 
SAN.MARTINO)

01/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

18/12/2020-21/05/2021 (ASL3)               
31/05/2021-18/07/2022 (POLICLINICO SAN 

MARTINO)

03/05/2021-02/12/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

18/10/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

24/10/2020  
15/10/2021

30/05/2021  
13/07/2022

29/10/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023
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COZZOLINO MARCO PASQUALE 23/12/20 22/12/23 /// 555 ///

CUMPANA GABRIELA
588

///

D’AMATO MIRKO 08/12/20 07/12/23 /// 570 ///

DE GIOVANNI MICHELA 15/12/20 14/12/23 /// 563 ///

DELBENE LARA 23/11/20 22/11/23 /// 585 ///

DELLACASA SIMONA 11/11/20 10/11/23 /// 597 ///

DENEVI ILARIA
560

///

DIETRICH CRISTINA ///
607

///

DI PERNA MASSIMILIANO 05/11/20 02/05/21 603
///

EBE GIANLUCA 18/11/20 17/11/23 /// 590 ///

FABOZZI ELVIRA 30/11/20 29/11/23 /// 578 ///

FAVOLORO LUCIA MARTINA 09/11/20 08/11/23 /// 599 ///

FERRANDO ELENA 10/11/20 09/11/23 /// 598 ///

GASPA ELISA 11/10/21 10/10/22 PERIODO C/O PRIVATI NON VALUTABILE

GENTILE FEDERICA 547

///

GUARNIERI MAGHEI ELENA 1213
///

LAURINO FEDERICO ///
602

///

LISHCHENKO TETIANA 28/12/20 27/12/23 /// 550 ///

LOGIACCO CHIARA 19/11/20 18/11/23 /// 589 ///

LOGORECI LEKE

MACRI’ MATTIA 10/11/20 09/11/23 /// 598 ///

MADONNA DONATO 09/11/20 08/11/23 /// 599 ///

MALETTA DANIELA 28/11/20 27/11/23 /// 580 ///

MANTERO ERICA 09/11/20 08/11/23 /// 599 ///

MARANDO CLAUDIA ///
605

///

20/11/2020-19/11/2023 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

18/12/2020-17/12/2023 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

01/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

03/05/2021-02/12/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

08/07/2020-30/09/2021 (COOPSELIOS 
DANILO RAVERA)

21/12/2020-21/12/2021 (OSPEDALE 
S.JACOPO DI PISTOIA)                                 

                            01/01/2022-31/12/22 
(ASL4)                                  

04/03/2019-01/12/2020 (ASST PAVIA)           
        04/12/2020-03/07/2022 (POLICLINICO 

SAN          MARTINO)    
06/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

26/10/2008-28/04/2010 (ASL3)                
01/07/2010-18/03/2011 (IST)                   
16/03/2013-30/09/2014 (IST)                  

NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)

03/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023
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MARCHIO’ FRANCESCO 24/11/20 23/11/23 /// 584 ///

MARENCO GIORGIO

996

///

MEROLA ROBERTO 09/11/20 08/11/23 /// 599 ///

MIELE ROSARIA 23/11/20 22/11/23 /// 585 ///

MIHUTA ALINA JOSEFINA 21/11/20 20/11/23 /// 587 ///

MONTALBINO ANNA 30/11/20 29/11/23 /// 578 ///

MONTEVERDI FEDERICO ///
604

///

MUSTO ADRIANA ///
608

///

OLIVERI SANTINA GABRIELLA 13/11/20 12/11/23 /// 595 ///

OUDGHOUGH ABDELALI

PALACIOS MERINO EMMA FERNANDA ///
621

///

PALLAVICINI GIOVANNI 10/11/20 09/11/23 963 ///

PARODI KRISTOFF 12/11/20 11/11/23 /// 596 ///

PELLEGRINI ELISA 07/11/20 06/11/23 /// 601 ///

PENDOLA CAMILLA ///
604

///

PERRONE FEDERICA 19/11/20 18/11/23 /// 589 ///

PERSIANI MARTA
599

///

PERUGINI VALERIA
554

///

PESCI KATIA 07/11/20 06/11/23 /// 601 ///

PETROCCA VINCENZO 18/11/20 17/11/23 /// 590 ///

PICCARDO GIORGIA 554 ///

PICCIOLI SARA 602 ///

PORCELLA MATTIA 07/11/20 06/11/23 /// 601 ///

RANDO ROBERTA 06/11/20 05/11/23 /// 602 ///

07/06/1997  
20/10/2021

06/12/1997  
14/07/2022

11/12/1996-31/05/1997 (POLICLINICO 
S.MARTINO)                                           
25/11/1998-16/12/1999 (POLICLINICO  

S.MARTINO)

04/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

31/10/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

10/10/2011-30/04/2021 (RSA VILLA DEGLI 
ANGELI)                                                        
10/05/2021-09/12/2022 (POLICLINICO SAN 

MARTINO)

PERIODO C/O PRIVATI NON VALUTABILE. 
PRESSO POLICLINICO SAN MARTINO NON 
RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)

18/10/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

22/05/2017-21/05/2018 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

04/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

09/11/2020-08/11/2023 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

14/12/2020-13/06/2021 ASL3               
24/06/2021-31/12/2022 ASL3

15/12/2020-11/06/2021 (ASL3)                         
21/06/2021-31/12/2022 (ASL3)                       
06/11/2020-05/11/2023 (POLICLINICO SAN 

MARTINO)
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REPETTO MARCO 10/11/20 09/11/23 860
///

RIMASSA ELEONORA
552

///

RISSO GIULIA
557

///

ROMAN DICAO BETTY MARIUXI 02/11/21 01/11/22 20/12/2020-27/10/2021 (ASL3) 553 ///

RUGGIERO PINA 23/11/20 22/11/23 /// 585 ///

SALVADOR IDROVO DIANA CAROLINA 09/11/20 08/11/23 /// 599 ///

SCOTOLATI PAOLA 09/11/20 08/11/23 /// 599 ///

SENAREGA LORENZO ///
607

///

SUPPINI SOFIA 15/11/20 14/11/23 /// 593 ///

TARAZHI ELTON 12/11/20 11/11/23 /// 596 ///

TUBERTINI COSTANZA
11/10/21 10/10/22

///

TUSA MATTEO 21/11/20 20/11/23 /// 587 ///

URCIUOLO SARAI 16/11/20 15/11/23 /// 592 ///

USAI MARTINA ///
616

///

ZHEZHER LIDIA ///
611

///

MANIFESTAZIONI DI INTERESSE OSS

CANDIDATO/A
SERVIZIO PRESSO ALTRI ENTI 

NOTE E MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

AGUIRRE QUIMI MARIBEL ELIZABETH 04/12/20 31/07/22 /// 574 ///

AIELLO ROSALBA 01/02/20 31/01/23 /// 881 ///

ALVAREZ ZUNIGA FLOR DE MARIA 22/10/20 01/11/23 /// 617 ///

ANDREON ALESSANDRA 19/10/20 18/10/23 /// 620 ///

ASCIA SILVIA 10/02/20 09/02/23 /// 872 ///

ASSO ROSANNA 10/12/20 31/07/22 /// 568 ///

BALDINU NADIA 01/02/20 31/01/23 /// 881 ///

BARBIERI YLENIA 07/04/20 06/04/23
///

815

BASSO JESSICA 01/01/21 31/07/22 /// 546 ///

15/05/2017-31/01/2018 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

17/12/2020-10/06/2021 (ASL3)                
20/06/2021-31/12/2022 (ASL3)

        12/12/2020-11/06/2021 (ASL3)               
 21/06/2021-31/12/2022 (ASL3)

01/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)

23/10/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

28/10/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

SERVIZIO PRESSO 
E.O.GALLIERA

TOTALE 
GIORNI

GIA’ NOMINATA A TEMPO INDETERMINATO 
TRAMITE GRADUATORIA DI ALTRO ENTE DEL 
S.S.R. 



complessivo

Pagina 5

BERNINI GRAZIANO 01/06/20 31/05/23 /// 760 ///

BERTAGNIN MARIA SANDRA 27/11/20 31/07/22 /// 581 ///

BERGAMIN ROMINA 02/03/21 31/10/22 29/11/2019-20/02/2021 (JOY SRL)

BRUNI ERICA MARIANGELA 19/11/20 18/11/23 /// 589 ///

BUFFONI MONICA 01/09/2020-31/10/2020 (ASL2) 852
///

CAIANI ELENA 24/11/20 31/07/22 /// 584 ///

CALVANO STEFANIA 01/06/20 31/05/23 /// 760 ///

CANCELLERINI ANDREA 03/02/20 02/02/23 /// 879 ///

CASTELLO FLAVIO 01/01/21 31/07/22 /// 546 ///

CASTILLO CONDORI AUREA
CASTORINA LUCACI ANTON 20/12/20 31/07/22 /// 558 ///

CAVALLO TIZIANA 10/12/20 31/05/22 01/06/2022-18/07/2022 (ASL3) 568 ///

CEPOLLINA MARCO 01/02/20 31/01/23 /// 881 ///

CERVERA REYES NERLI ROSA 06/04/20 05/04/23 /// 816 ///

CESURA CLAUDIA 825

CHAMBA GAONA BETTY LIDILA 09/11/20 08/11/23 /// 599 ///

CHISALITA MARIANA DANIELA 01/01/21 31/07/22 /// 546 ///

CONFORTO ALESSIA 808

COSTANZO GIUSEPPINA 28/01/21 07/07/22
///

CURLO ATTILIO 01/02/20 31/01/23 /// 881 ///

CUSATO LAURA 01/12/20 30/11/23 /// 577 ///

DANEI PIERLUIGI 14/04/20 13/04/23 /// 808 ///

DARU’ FEDERICA 01/06/20 31/05/23 16/04/2020-28/05/2020 (ISTITUTO G.GASLINI) 803 ///

DELORENZO DOMENICA 13/03/20 12/03/23 /// 840 ///

DI GROTTOLE STEFANIA 01/05/2020-31/10/2022 (ASL3) 791 ///

PERIODO C/O PRIVATI NON VALUTABILE E 
PERIODO PRESSO E.O. GALLIERA 
INSUFFICIENTE

           
01/03/2020      
    01/11/2020

  31/08/2020   
 31/10/2023

15/01/2021-30/09/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)

25/03/2020-22/04/2022 (OSPEDALE 
EVANGELICO IN COMANDO C/O ASL3)          

23/04/2022-04/07/2022 (ASL3)

IL RECLUTAMENTO NON RISULTA AVVENUTO 
TRAMITE UTILIZZO DI GRADUATORIE 
CONCORSUALI/SELETTIVE OVVERO 
PROCEDURE EX ART.16 DELLA LEGGE 
56/1987

04/04/2020-08/05/2022 (OSPEDALE 
EVANGELICO IN COMANDO C/O ASL3)              

           09/05/2022-04/07/2022 (ASL3)

IL RECLUTAMENTO NON RISULTA AVVENUTO 
TRAMITE UTILIZZO DI GRADUATORIE 
CONCORSUALI/SELETTIVE OVVERO 
PROCEDURE EX ART.16 DELLA LEGGE 
56/1987
NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)
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DONA’ GLORIA 06/02/20 05/02/23 /// 876 ///

DORE MARIA GRAZIA 828

DOVA BARBARA 23/11/20 22/11/23 815

DROGHETTI ADRIANO 07/09/2020-30/06/2022 (ASL2) 662 ///

ERATOSTENE ALBERTO 01/03/20 28/02/23 /// 852 ///

ERNANDES FIORENZA 11/02/21 12/07/22
///

ESPANA RIVERA DELIA JANIRA 24/11/20 31/07/22 768

FACINO FABIANA 24/02/20 23/02/23 /// 858 ///

FRANCESCONI TIZIANA 549 ///

GARCEA DOMENICA 14/12/2020-13/12/2023 (ASL4) 564 ///

GAVAZZA LAURA 12/02/20 11/02/23 /// 870 ///

GENTILE MARIA 01/03/20 28/02/23 /// 852 ///

GHELFI ANNA 01/11/20 31/10/23 /// 607 ///

GIAMBRONE DANIELE 01/02/20 31/01/23 /// 881 ///

GIURGOLA PAOLO 821

GUETTO FRANCESCO 05/03/20 04/03/23 /// 848 ///

LACI DIANA 17/02/21 31/03/22 12/04/2022-31/12/2022 (ASL3)

LIBRERA FEDERICO 09/03/20 08/03/23 /// 844 ///

LOMBARDO GIUSEPPINA 23/11/20 31/07/22 /// 585 ///

LUCENTE ALESSIO 01/04/20 31/03/23 /// 821 ///

MAGGIOLO CINZIA 30/12/20 31/07/22 /// 548 ///

MALCOTTI STEFANIA 01/02/20 31/01/23 /// 881 ///

25/03/2020-15/04/2022 (OSPEDALE 
EVANGELICO IN COMANDO C/O ASL3)

IL RECLUTAMENTO NON RISULTA AVVENUTO 
TRAMITE UTILIZZO DI GRADUATORIE 
CONCORSUALI/SELETTIVE OVVERO 
PROCEDURE EX ART.16 DELLA LEGGE 
56/1987

25.03.2020-11/11/2020  (OSPEDALE 
EVANGELICO IN COMANDO C/O ASL3)

IL RECLUTAMENTO NON RISULTA AVVENUTO 
TRAMITE UTILIZZO DI GRADUATORIE 
CONCORSUALI/SELETTIVE OVVERO 
PROCEDURE EX ART.16 DELLA LEGGE 
56/1987

NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)

18/05/2020-17/11/2020  (OSPEDALE 
EVANGELICO IN COMANDO C/O ASL3)

IL RECLUTAMENTO NON RISULTA AVVENUTO 
TRAMITE UTILIZZO DI GRADUATORIE 
CONCORSUALI/SELETTIVE OVVERO 
PROCEDURE EX ART.16 DELLA LEGGE 
56/1987

29/12/2020-30/09/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

01/04/2020-31/10/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)                                      08/08/2005-

31/07/2015 (CROCE ROSSA ITALIANA)

NON CONSIDERATO IL SERVIZIO PRESSO LA 
CROCE ROSSA ITALIANA IN QUANTO NON 
RISULTA ESSERE ENTE DEL S.S.N.

NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)
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MANCUSO VIVIANA 06/01/21 06/05/22 07/05/2022-15/07/2022 (ASL3)

MANDRU LILIA 26/11/20 25/11/23 /// 582 ///

MANISCALCO FABIOLA 02/04/20 01/04/23 /// 820 ///

MANTERO ERICA 09/11/20 08/11/23 /// 599 ///

MARCHISIO FRANCESCO 06/03/20 05/03/23 /// 847 ///

MARGIOTTA MASSIMILIANO 01/02/20 31/01/23 /// 881 ///

MARSANO VERONICA 19/11/20 18/11/23 /// 589 ///

MATAILO VILLAREAL KAREN INGERBOTH 01/12/20 31/07/22 /// 577 ///

METOUI AWATEF
MICHIELAN NOEMI 18/12/20 31/07/22 /// 560 ///

MICILLO GIULIA 01/08/2020-31/12/2022 (ASL ROMA4) 699 ///

MIGONE ANDREA 23/11/20 22/11/23 /// 585 ///

MONTES MEJIA MARIA LOURDES 10/12/20 31/03/22 21/04/2022-31/12/2022 (ASL3) 548 ///

MORALES CARMEN FATIMA 19/04/2022-13/07/2022 (ASL3)

NICOLAZZI DORIANO 14/02/20 13/02/23 10/10/2019-12/02/2020 (ASL2) 994 ///

NOBOA VERA BENNY BRILLI 01/01/21 31/07/22 /// 546 ///

NOERA CECILIA MARIA 10/02/20 09/02/23 /// 872 ///

OLIVA ELISABETTA 01/06/20 31/05/23 /// 760 ///

OLIVERIO ANGELA GAETANA 29/04/2020-31/10/2022 (ASL3) 793 ///

ORFEO TIZIANA 09/03/20 08/03/23 /// 844 ///

OSTILI CINZIA 03/03/20 02/03/23 /// 850 ///

PAEZ KARYN PAOLA 05/10/2019-04/10/2022 (ASL2) 1000 ///

PARETI PAOLA 29/04/2020-31/10/2022 (ASL3) 793 ///

PEIXOTO ADRIANA REGINA 01/01/21 31/07/22 /// 546 ///

PELLIZZON ARGENE 01/03/20 28/02/23 /// 852 ///

PENDOLA LAURA 821 ///

PESCE VALENTINA 05/03/20 04/03/23 /// 848 ///

PIGNIGNOLI SERENA 09/03/20 08/03/23 /// 844 ///

PINTO LUCA
PISTONE ANNA 03/02/20 02/02/23 /// 879 ///

NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)

08/01/2021-30/09/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)

NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)

01/04/2020-31/10/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

01/04/2020-31/10/2020 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)
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POGGI MONICA

POLETTI CHIARA 826

PONTE STEFANO 01/06/20 31/05/23
///

760

PORCILE SERENA 17/02/20 16/02/23 /// 865 ///

QUINTAMILLA REVOREDO LIZ BETTY 27/11/20 31/07/22 /// 581 ///

RADOI NICOLETTA
RIZZI FRANCESCA 01/03/20 28/02/23 /// 852 ///

ROGGIO ANNA PAOLA

ROMERO MAYRA JULISSA 13/01/21 31/07/22
///

RUGGERI MARITA AUGUSTA 536

ROSALES NORABUENA, DANY JASON 01/05/2020-31/10/2022 (ASL3) 791 ///

SANAUCEN CATALINA ALINA 01/05/21 14/07/22
///

426

SANSALONE MONICA /// NESSUN PERIODO DICHIARATO

SAVAIA ANNA LISA 01/05/2020-06/07/2022 (ASL3) 791 ///

SCALABRINO STEFANIA 05/03/20 04/03/23
///

848

SCHENONE SIMONA 26/03/20 25/03/23 /// 827 ///

SCHIMIZZI ELISABETTA 19/10/20 18/10/23 /// 620 ///

04/01/2021-18/07/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)

27/03/2020-31/07/2022 (OSPEDALE 
EVANGELICO IN COMANDO C/O ASL3)

IL RECLUTAMENTO NON RISULTA AVVENUTO 
TRAMITE UTILIZZO DI GRADUATORIE 
CONCORSUALI/SELETTIVE OVVERO 
PROCEDURE EX ART.16 DELLA LEGGE 
56/1987
GIA’ NOMINATA A TEMPO INDETERMINATO 
TRAMITE GRADUATORIA DI ALTRO ENTE DEL 
S.S.R. 

09/04/2020-31/07/2022 (OSPEDALE 
EVANGELICO IN COMANDO C/O ASL3)

IL RECLUTAMENTO NON RISULTA AVVENUTO 
TRAMITE UTILIZZO DI GRADUATORIE 
CONCORSUALI/SELETTIVE OVVERO 
PROCEDURE EX ART.16 DELLA LEGGE 
56/1987

09/04/2020-15.07.2022 (OSPEDALE 
EVANGELICO IN COMANDO C/O ASL3)

IL RECLUTAMENTO NON RISULTA AVVENUTO 
TRAMITE UTILIZZO DI GRADUATORIE 
CONCORSUALI/SELETTIVE OVVERO 
PROCEDURE EX ART.16 DELLA LEGGE 
56/1987
NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)

11/01/2021-30/09/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)

NON RISULTA L’ANZIANITA’ PREVISTA DALLA 
LEGGE 234/2021, ART.1, COMMA 268, 
LETTERA B)

GIA’ NOMINATA A TEMPO INDETERMINATO 
TRAMITE GRADUATORIA DI ALTRO ENTE DEL 
S.S.R. 
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SCIARRINO GAETANA
SERRA ANTONELLO 01/06/20 31/05/23 760 ///

SERRA EGIDIA 19/11/20 31/03/22 13/04/2022-31/12/2022 (ASL3) 577 ///

SIFFU FRANCA 27/11/20 31/07/22 /// 581 ///

SIMINELLI DANIELA 21/11/20 20/11/23 /// 587 ///

SMERALDA MARCO 03/12/20 31/07/22 /// 575 ///

SOLDANO LUCA 06/04/20 05/04/23 /// 816 ///

SOLOVEVA EKATERINA BORISOVNA 05/12/20 31/07/22 /// 573 ///

SORACI PUCCI LORENZO 821 ///

SUDITO ELENA VERONICA 906 ///

TIROZZI ANALISA 27/05/20 26/05/23 /// 765 ///

TORRES CARMEN ROSA 27/11/20 31/07/22 /// 581 ///

TRAVEN CAROLA 828

TRIMBOLI MARTINA 06/04/20 05/04/23 816 ///

URBINELLI LUCIANA 07/12/20 31/03/22 07/04/2022-31/12/2022 (ASL3) 565 ///

VASILEVA BARICA 31/12/20 31/03/22 13/04/2022-06/07/2022 (ASL3) 535 ///

VEGGI SABRINA 841

///

VENTURINI SARA 23/11/20 22/11/23 585 ///

VESCOVI GHIAN 29/12/20 15/05/22 16/05/2022-04/07/2022 (ASL3) 549 ///

VILLANUEVA GUEVARA CESAR MARTIN 08/12/20 31/07/22 /// 570 ///

ZANNI FEDERICO 21/10/20 20/10/23 /// 618 ///

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO

CANDIDATA
SERVIZIO PRESSO ALTRI ENTI 

NOTE E MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

ROLLERI MARINA 10/12/20 31/12/22 /// 568 ///

06/11/2017-31/12/2019 AGENZIA PER IL 
LAVORO                                         01/01/2020-

16/03/2021 KCS COOPERATIVA SOCIALE          
                                  17/03/2021-31/12/2022 

ASL3

PERIODI NON VALIDI PRESSO AGENZIA 
LAVORO E PRESSO ASL3 PERIODO 
INSUFFICIENTE

01/04/2020-31/10/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

07/01/2020-30/09/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

25/03/2020-31/12/2022 (OSPEDALE 
EVANGELICO IN COMANDO C/O ASL3)

IL RECLUTAMENTO NON RISULTA AVVENUTO 
TRAMITE UTILIZZO DI GRADUATORIE 
CONCORSUALI/SELETTIVE OVVERO 
PROCEDURE EX ART.16 DELLA LEGGE 
56/1987

16/02/2020-31/12/2021 (ISITUTO G.GASLINI) 
26/01/2022-06/04/2022 (POLICLINICO SAN 

MARTINO)                                      07/04/2022-
02/07/2022 (ASL3)

SERVIZIO PRESSO 
E.O.GALLIERA

TOTALE 
GIORNI
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MANIFESTAZIONI DI INTERESSE TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA

CANDIDATO/A
SERVIZIO PRESSO ALTRI ENTI 

NOTE E MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

VIGNON SARA 17/11/20 31/01/23 /// 591 ///

ZUCCHI ENRICO 17/11/20 31/01/23 /// 591 ///

SERVIZIO PRESSO 
E.O.GALLIERA

TOTALE 
GIORNI
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ALLEGATO N.2
GRADUATORIA INFERMIERI

POSIZIONE CANDIDATO/A
SERVIZIO PRESSO ALTRI ENTI 

1 GUARNIERI MAGHEI ELENA
/// ///

1213

2 MARENCO GIORGIO 996

3 PALLAVICINI GIOVANNI 10/11/20 09/11/23 963

4 REPETTO MARCO 10/11/20 09/11/23 860

5 CAUTIERO UMBERTO 25/11/20 24/11/23 653

6 BORASI ANDREA (nato il 25.04.1976) ///
621

7
///

621

8 USAI MARTINA ///
616

9 BOZZANO CHIARA 31/05/2021-14/10/2021 (ASL4) 615

10 ZHEZHER LIDIA ///
611

11 BRAMBILLA PISONI ILARIA ///
610

12 CALIRI CAMILLA 30/10/20 29/10/22 /// 609

13 MUSTO ADRIANA ///
608

14
///

607

SERVIZIO PRESSO 
E.O.GALLIERA

TOTALE 
GIORNI

04/03/2019-01/12/2020 (ASST PAVIA)           
        04/12/2020-03/07/2022 (POLICLINICO 

SAN          MARTINO)    

07/06/1997  
20/10/2021

06/12/1997  
14/07/2022

11/12/1996-31/05/1997 (POLICLINICO 
S.MARTINO)                                           
25/11/1998-16/12/1999 (POLICLINICO  

S.MARTINO)
22/05/2017-21/05/2018 (POLICLINICO SAN 

MARTINO)

15/05/2017-31/01/2018 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

16/09/2020-24/11/2020 (ASST VALTELLINA)
18/10/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

PALACIOS MERINO EMMA FERNANDA (nata 
il 04.02.1994)

18/10/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

23/10/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

24/10/2020  
15/10/2021

30/05/2021  
13/07/2022

28/10/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

29/10/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

31/10/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

BARBUT MARCELA LAVINIA (nata il 
07.06.1978)

01/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023
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15 DIETRICH CRISTINA (nata il 27.08.1984) ///
607

16 SENAREGA LORENZO (nato il 06.04.1995) ///
607

17 AIELLO NICOLO’ (nato il 22.04.1996) ///
605

18 MARANDO CLAUDIA (nata il 10.09.1996) ///
605

19 PENDOLA CAMILLA (nata il 02.06.1987) ///
604

20 MONTEVERDI FEDERICO (nato il 15.02.1995)
///

604

21 DI PERNA MASSIMILIANO 05/11/20 02/05/21 603

22 RANDO ROBERTA (nata il 23.10.1984) 06/11/20 05/11/23 /// 602

23 LAURINO FEDERICO (nato il 29.03.1990) ///
602

24 CAPRA FRANCESCA (nata il 14.11.1992) 06/11/20 05/11/23 /// 602

25 06/11/20 05/11/23
///

602

26 COSTANTINO FABIO (nato il 13.05.1994) 06/11/20 05/11/23 /// 602

27 BONO CHIARA (27.06.1995) 06/11/20 02/05/21 602

28 PICCIOLI SARA (nata il 08.08.1996) 602

29 PESCI KATIA (nata il  14.06.1971) 07/11/20 06/11/23 /// 601

30 PORCELLA MATTIA (nato il 21.12.1995) 07/11/20 06/11/23 /// 601

31 PELLEGRINI ELISA (nata il 29.12.1995) 07/11/20 06/11/23 /// 601

32 MANTERO ERICA (nata il 01.03.1989) 09/11/20 08/11/23 /// 599

33 09/11/20 08/11/23
///

599

34 SCOTOLATI PAOLA (nata il 16.10.1990) 09/11/20 08/11/23 /// 599

35 CANDELA FABIO (nato il 06.04.1991) 09/11/20 09/11/23 /// 599

01/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

01/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

03/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

03/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

04/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

04/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

03/05/2021-02/12/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

06/11/2020 
01/12/2020

30/11/2020 
30/11/2023

AVEIGA MANTUANO STEBEN DANIEL 
(13.04.1993)

03/05/2021-02/12/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

06/11/2020-05/11/2023 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

FAVOLORO LUCIA MARTINA (nata il 
22.05.1990)
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36 09/11/20 08/11/23
///

599

37 PERSIANI MARTA (nata il 11.02.1995) 599

38 MEROLA ROBERTO (nato il 02.05.1996) 09/11/20 08/11/23 /// 599

39 MADONNA DONATO (nato il 22.10.1996) 09/11/20 08/11/23 /// 599

40 MACRI’ MATTIA (nato il 16.04.1991) 10/11/20 09/11/23 /// 598

41 FERRANDO ELENA (nata il 01.05.1995) 10/11/20 09/11/23 /// 598

42 DELLACASA SIMONA (nata il 05.03.1984) 11/11/20 10/11/23 /// 597

43 ANDRINI ILENIA (nata il 21.08.1994) /// /// 597

44 PARODI KRISTOFF (nato il 29.05.1979) 12/11/20 11/11/23 /// 596

45 TARAZHI ELTON (nato il 01.09.1982) 12/11/20 11/11/23 /// 596

46 CORDA FABIO (15.05.1992) 12/11/20 11/11/23 /// 596

47 13/11/20 12/11/23
///

595

48 13/11/20 12/11/23
///

595

49 COMOTTO SIMONE (nato il 11.01.1994) 14/11/20 13/11/23 /// 594

50 CHIARLO GRETA (nata il 09.10.1994) 14/11/20 13/11/23 /// 594

51 SUPPINI SOFIA 15/11/20 14/11/23 /// 593

52 URCIUOLO SARAI (nata il 24.05.1993) 16/11/20 15/11/23 /// 592

53 BOEMIA ALDO (nato il 26.05.1993) 16/11/20 15/11/23 /// 592

54 CAPONE MELANIA (nata il 22.11.1996) 16/11/20 15/11/23 /// 592

55 COSCIONE MICHELA (nata il 02.03.1998) 16/11/20 15/11/23 /// 592

56 BALLON GUTIERREZ JEAN PAUL 17/11/20 16/11/23 /// 591

57 EBE GIANLUCA (nato il 27.09.1989) 18/11/20 17/11/23 /// 590

58 PETROCCA VINCENZO (nato il 04.11.1992) 18/11/20 17/11/23 ///
590

SALVADOR IDROVO DIANA CAROLINA 
(nata il 04.07.1991)

09/11/2020-08/11/2023 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

11/11/2020-10/11/2023 (POLICLINICO 
SAN.MARTINO)

OLIVERI SANTINA GABRIELLA (nata il 
24.03.1970)
BORTOI STOENICA SORINA IULIANA (nata il 
20.12.1984)
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59 PERRONE FEDERICA (nata il 19.03.1991) 19/11/20 18/11/23 /// 589

60 LOGIACCO CHIARA (nata il 25.09.1994) 19/11/20 18/11/23 /// 589

61 CUMPANA GABRIELA /// ///
588

62 21/11/20 20/11/23
///

587

63 TUSA MATTEO (nato il 21.03.1995) 21/11/20 20/11/23 /// 587

64 RUGGIERO PINA (nata il 16.05.1988) 23/11/20 22/11/23 /// 585

65 MIELE ROSARIA (nata il 21.11.1996) 23/11/20 22/11/23 /// 585

66 DELBENE LARA (nata il 18.05.1997) 23/11/20 22/11/23 /// 585

67 MARCHIO’ FRANCESCO 24/11/20 23/11/23 /// 584

68 MALETTA DANIELA 28/11/20 27/11/23 /// 580

69 FABOZZI ELVIRA (nata il 18.09.1995) 30/11/20 29/11/23 /// 578

70 MONTALBINO ANNA (nata il 17.08.1996) 30/11/20 29/11/23 /// 578

71 D’AMATO MIRKO 08/12/20 07/12/23 /// 570

72 CAVALLERI CASTILLA CARLOTTA 11/12/20 10/12/23 /// 567

73 AUTIERO DARIO 14/12/20 13/12/23 /// 564

74 DE GIOVANNI MICHELA 15/12/20 14/12/23 /// 563

75 DENEVI ILARIA /// ///
560

76 RISSO GIULIA /// ///
557

77 COZZOLINO MARCO PASQUALE 23/12/20 22/12/23 /// 555

78 PERUGINI VALERIA (nata il 30.04.1998) /// ///
554

79 PICCARDO GIORGIA (nata il 16.10.1998) /// /// 554

80 ROMAN DICAO BETTY MARIUXI 02/11/21 01/11/22 20/12/2020-27/10/2021 (ASL3) 553

81 RIMASSA ELEONORA /// ///
552

20/11/2020-19/11/2023 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

MIHUTA ALINA JOSEFINA (nata il 26.04.1972)

18/12/2020-17/12/2023 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)

        12/12/2020-11/06/2021 (ASL3)               
 21/06/2021-31/12/2022 (ASL3)

14/12/2020-13/06/2021 ASL3               
24/06/2021-31/12/2022 ASL3

15/12/2020-11/06/2021 (ASL3)                         
21/06/2021-31/12/2022 (ASL3)                       

17/12/2020-10/06/2021 (ASL3)                
20/06/2021-31/12/2022 (ASL3)
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82 BEU GERTA
/// ///

551

83 LISHCHENKO TETIANA 28/12/20 27/12/23 /// 550

84 GENTILE FEDERICA
/// ///

547

GRADUATORIA OSS

POSIZIONE CANDIDATO/A
SERVIZIO PRESSO ALTRI ENTI 

1 PAEZ KARYN PAOLA 05/10/2019-04/10/2022 (ASL2) 1000

2 NICOLAZZI DORIANO 14/02/20 13/02/23 10/10/2019-12/02/2020 (ASL2) 994

3 SUDITO ELENA VERONICA /// /// 906

4 BALDINU NADIA (nata il 02.12.64) 01/02/20 31/01/23 /// 881

5 CURLO ATTILIO (nato il 26.09.65) 01/02/20 31/01/23 /// 881

6 MARGIOTTA MASSIMILIANO (nato il 04.11.67) 01/02/20 31/01/23 /// 881

7 MALCOTTI STEFANIA (nata il 18.01.69) 01/02/20 31/01/23 /// 881

8 CEPOLLINA MARCO (nato il 03.06.77) 01/02/20 31/01/23 /// 881

9 AIELLO ROSALBA (nata il 24.10.79) 01/02/20 31/01/23 /// 881

10 GIAMBRONE DANIELE (nato il 14.07.81) 01/02/20 31/01/23 /// 881

11 PISTONE ANNA (nata il 27.06.87) 03/02/20 02/02/23 /// 879

12 CANCELLERINI ANDREA (13.07.87) 03/02/20 02/02/23 /// 879

13 DONA’ GLORIA 06/02/20 05/02/23 /// 876

14 ASCIA SILVIA (nata il 10.11.73) 10/02/20 09/02/23 /// 872

15 NOERA CECILIA MARIA (nata il 03.01.80) 10/02/20 09/02/23 /// 872

16 GAVAZZA LAURA 12/02/20 11/02/23 /// 870

17 PORCILE SERENA 17/02/20 16/02/23 /// 865

18 FACINO FABIANA 24/02/20 23/02/23 /// 858

18/12/2020-21/05/2021 (ASL3)               
31/05/2021-18/07/2022 (POLICLINICO SAN 

MARTINO)

21/12/2020-21/12/2021 (OSPEDALE 
S.JACOPO DI PISTOIA)                                 

                            01/01/2022-31/12/22 
(ASL4)                                  

SERVIZIO PRESSO 
E.O.GALLIERA

TOTALE 
GIORNI

07/01/2020-30/09/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)



graduatorie complessive

Pagina 6

19 PELLIZZON ARGENE (nata il 14.03.61) 01/03/20 28/02/23 /// 852

20 ERATOSTENE ALBERTO (nato il 07.01.63) 01/03/20 28/02/23 /// 852

21 BUFFONI MONICA (nata il 11.02.65) 01/09/2020-31/10/2020 (ASL2) 852

22 GENTILE MARIA (nata il 22.03.74) 01/03/20 28/02/23 /// 852

23 RIZZI FRANCESCA (nata il 10.04.88) 01/03/20 28/02/23 /// 852

24 OSTILI CINZIA 03/03/20 02/03/23 /// 850

25 GUETTO FRANCESCO (nato il 20.12.87) 05/03/20 04/03/23 /// 848

26 PESCE VALENTINA (nata il 26.09.95) 05/03/20 04/03/23 /// 848

27 MARCHISIO FRANCESCO 06/03/20 05/03/23 /// 847

28 ORFEO TIZIANA (nata il 09.02.84) 09/03/20 08/03/23 /// 844

29 PIGNIGNOLI SERENA (nata il 01.05.84) 09/03/20 08/03/23 /// 844

30 LIBRERA FEDERICO (05.03.93) 09/03/20 08/03/23 /// 844

31 VEGGI SABRINA
/// ///

841

32 DELORENZO DOMENICA 13/03/20 12/03/23 /// 840

33 SCHENONE SIMONA 26/03/20 25/03/23 /// 827

34 GIURGOLA PAOLO (nto il 02.04.68)
/// ///

821

35 SORACI PUCCI LORENZO (nato il 12.02.74) /// /// 821

36 PENDOLA LAURA (nata il 02.06.87) /// /// 821

37 LUCENTE ALESSIO (nato il 27.01.95) 01/04/20 31/03/23 /// 821

38 MANISCALCO FABIOLA 02/04/20 01/04/23 /// 820

39 CERVERA REYES NERLI ROSA (22.08.67) 06/04/20 05/04/23 /// 816

40 SOLDANO LUCA (nato il 19.09.92) 06/04/20 05/04/23 /// 816

41 TRIMBOLI MARTINA (nata il 28.03.97) 06/04/20 05/04/23 /// 816

42 DANEI PIERLUIGI 14/04/20 13/04/23 /// 808

           
01/03/2020          

01/11/2020
  31/08/2020    

31/10/2023

16/02/2020-31/12/2021 (ISTITUTO G.GASLINI)    
                          26/01/2022-06/04/2022 

(POLICLINICO SAN MARTINO)                             
         07/04/2022-02/07/2022 (ASL3)

01/04/2020-31/10/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)                                      08/08/2005-

31/07/2015 (CROCE ROSSA ITALIANA)
01/04/2020-31/10/2022 (POLICLINICO SAN 

MARTINO)
01/04/2020-31/10/2022 (POLICLINICO SAN 

MARTINO)
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43 DARU’ FEDERICA 01/06/20 31/05/23 16/04/2020-28/05/2020 (ISTITUTO G.GASLINI) 803

44 PARETI PAOLA (nata il 20.11.70) /// /// 29/04/2020-31/10/2022 (ASL3) 793

45 OLIVERIO ANGELA GAETANA (nata il 28.02.75) /// /// 29/04/2020-31/10/2022 (ASL3) 793

46 SAVAIA ANNA LISA (nata il 06.12.1978) /// /// 01/05/2020-06/07/2022 (ASL3) 791

47 DI GROTTOLE STEFANIA (nata il 22.12.1979) /// /// 01/05/2020-31/10/2022 (ASL3) 791

48 /// ///
01/05/2020-31/10/2022 (ASL3) 791

49 TIROZZI ANALISA 27/05/20 26/05/23 /// 765

50 OLIVA ELISABETTA (nata il 28.11.1960) 01/06/20 31/05/23 /// 760

51 CALVANO STEFANIA (nata il 11.03.1968) 01/06/20 31/05/23 /// 760

52 BERNINI GRAZIANO (nato il 05.08.1971) 01/06/20 31/05/23 /// 760

53 SERRA ANTONELLO (nato il 08.04.1989) 01/06/20 31/05/23 /// 760

54 MICILLO GIULIA /// /// 01/08/2020-31/12/2022 (ASL ROMA4) 699

55 DROGHETTI ADRIANO /// /// 07/09/2020-30/06/2022 (ASL2) 662

56 SCHIMIZZI ELISABETTA (nata il 15.04.1994) 19/10/20 18/10/23 /// 620

57 ANDREON ALESSANDRA (nata il 26.03.1996) 19/10/20 18/10/23 /// 620

58 ZANNI FEDERICO 21/10/20 20/10/23 /// 618

59 ALVAREZ ZUNIGA FLOR DE MARIA 22/10/20 01/11/23 /// 617

60 GHELFI ANNA 01/11/20 31/10/23 /// 607

61 CHAMBA GAONA BETTY LIDILA (nata il 24.09.1976) 09/11/20 08/11/23 /// 599

62 MANTERO ERICA (nata il 01.03.1989) 09/11/20 08/11/23 /// 599

63 BRUNI ERICA MARIANGELA (nata il 07.08.1975) 19/11/20 18/11/23 /// 589

64 MARSANO VERONICA (nata il 02.05.1986) 19/11/20 18/11/23 /// 589

65 SIMINELLI DANIELA 21/11/20 20/11/23 /// 587

66 LOMBARDO GIUSEPPINA (nata il 07.10.1963) 23/11/20 31/07/22 /// 585

67 MIGONE ANDREA (nato il 22.03.1968) 23/11/20 22/11/23 /// 585

68 VENTURINI SARA (nata il 01.02.1996) 23/11/20 22/11/23 /// 585

69 CAIANI ELENA 24/11/20 31/07/22 /// 584

70 MANDRU LILIA 26/11/20 25/11/23 /// 582

ROSALES NORABUENA, DANY JASON (nato il 
11.01.1982)
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71 BERTAGNIN MARIA SANDRA (nata il 24.10.1964) 27/11/20 31/07/22 /// 581

72 SIFFU FRANCA (nata il 01.01.1971) 27/11/20 31/07/22 /// 581

73 TORRES CARMEN ROSA (nata il 19.11.1974) 27/11/20 31/07/22 /// 581

74 QUINTANILLA REVOREDO LIZ BETTY (nata il 10.12.1 27/11/20 31/07/22 /// 581

75 SERRA EGIDIA (nata il 15.06.1963) 19/11/20 31/03/22 13/04/2022-31/12/2022 (ASL3) 577

76 MATAILO VILLAREAL KAREN INGERBOTH (nata il 18. 01/12/20 31/07/22 /// 577

77 CUSATO LAURA (nata il 24.12.1988) 01/12/20 30/11/23 /// 577

78 SMERALDA MARCO 03/12/20 31/07/22 /// 575

79 AGUIRRE QUIMI MARIBEL ELIZABETH 04/12/20 31/07/22 /// 574

80 SOLOVEVA EKATERINA BORISOVNA 05/12/20 31/07/22 /// 573

81 VILLANUEVA GUEVARA CESAR MARTIN 08/12/20 31/07/22 /// 570

82 ASSO ROSANNA (nata il 16.11.1965) 10/12/20 31/07/22 /// 568

83 CAVALLO TIZIANA (nata il 11.10.1970) 10/12/20 31/05/22 01/06/2022-18/07/2022 (ASL3) 568

84 URBINELLI LUCIANA 07/12/20 31/03/22 07/04/2022-31/12/2022 (ASL3) 565

85 GARCEA DOMENICA /// /// 14/12/2020-13/12/2023 (ASL4) 564

86 MICHIELAN NOEMI 18/12/20 31/07/22 /// 560

87 CASTORINA LUCACI ANTON 20/12/20 31/07/22 /// 558

88 FRANCESCONI TIZIANA (nato il 06.04.1971) /// /// 549

89 VESCOVI GHIAN (nato il 07.07.1976) 29/12/20 15/05/22 16/05/2022-04/07/2022 (ASL3) 549

90 MAGGIOLO CINZIA (nata il 20.02.1967) 30/12/20 31/07/22 /// 548

91 MONTES MEJIA MARIA LOURDES (nata il 03.07.1970) 10/12/20 31/03/22 21/04/2022-31/12/2022 (ASL3) 548

92 CASTELLO FLAVIO (nato il 16.11.1966) 01/01/21 31/07/22 /// 546

93 BASSO JESSICA (nata il 08.05.1967) 01/01/21 31/07/22 /// 546

94 NOBOA VERA BENNY BRILLI (nata il 17.04.1969) 01/01/21 31/07/22 /// 546

95 CHISALITA MARIANA DANIELA (nata il 13.04.1975) 01/01/21 31/07/22 /// 546

96 PEIXOTO ADRIANA REGINA (nata il 27.09.1977) 01/01/21 31/07/22 /// 546

97 VASILEVA BARICA 31/12/20 31/03/22 13/04/2022-06/07/2022 (ASL3) 535

29/12/2020-30/09/2022 (POLICLINICO SAN 
MARTINO)
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GRADUATORIA TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO

POSIZIONE CANDIDATO/A
SERVIZIO PRESSO ALTRI ENTI 

1 ROLLERI MARINA 10/12/20 31/12/22 /// 568

GRADUATORIA TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA

POSIZIONE CANDIDATO/A
SERVIZIO PRESSO ALTRI ENTI 

1 VIGNON SARA nata il 12.06.87 17/11/20 31/01/23 /// 591

2 ZUCCHI ENRICO nato il 02.05.90 17/11/20 31/01/23 /// 591

SERVIZIO PRESSO 
E.O.GALLIERA

TOTALE 
GIORNI

SERVIZIO PRESSO 
E.O.GALLIERA

TOTALE 
GIORNI
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